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            Pan

Mateusz Pazdej

Radny Rady Miasta Piły

     Odpowiadając  na  Interpelację  Pana  Radnego  znak:  BRM-II.0003.107.2025  z  dnia

1 października 2025r., w sprawie braku miejsc siedzących na przystankach MZK na terenie

Piły,  uprzejmie  informuję,  że  każda  wiata  przystankowa wyposażona jest  w ławki,  które

zapewniają pasażerom możliwość oczekiwania na autobus. 

Dodatkowo informuję, że miejsca siedzące zostały zlokalizowane również przy niektórych

słupkach  przystankowych  m.in.  na  przystankach:  Motylewska/Cmentarz,  Centrum

Przesiadkowe Dworzec PKP, Królewska/Hetmańska, Kołobrzeska/UAM, WP/Park Miejski.

W dniach  od  04-08  sierpnia  2025r.  przeprowadzona  została  szczegółowa  inwentaryzacja

przystanków autobusowych, z której wynika, że infrastruktura przystankowa jest utrzymana

w  dobrym  stanie  technicznym,  gdzie  regularnie  prowadzone  są  kontrole  i  prace

konserwacyjne, mające na celu utrzymanie ich w należytym stanie.

Systematycznie realizujemy potrzeby mieszkańców związane z infrastrukturą przystankową –

w  nowych  lokalizacjach  zostały  rozmieszczone  wiaty  przystankowe,  m.in.  na  ulicy

Kazimierza Wielkiego (4 wiaty), oraz na ulicy Śniadeckich (1 wiata). W miarę możliwości

budżetowych modernizowane  są  również  starsze  wiaty.  We  wrześniu  2025r.  przeniesiona

została wiata z ulicy Woj.Polskiego/Krzywa na ulicę Młodych /Fabryczna, zapewniając tym

samym większy komfort oczekiwania na transport publiczny. 

Podejmowane działania są dowodem na stałą troskę o poprawę jakości przestrzeni miejskiej

i komfortu codziennego życia mieszkańców. 

W przeszłości analizowane były możliwości podjęcia współpracy z partnerami zewnętrznymi,

jednak należy podkreślić, że wymagałoby to zastosowania procedury partnerstwa publiczno-

prywatnego,  co  wiązałoby  się  z  koniecznością  zabezpieczenia  znacznych  środków

finansowych już na etapie przygotowania samej procedury. 

Prezydent Miasta Piły

/-/ Beata Dudzińska


